UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VPUB Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Văn bản số 3259/BTNMT-

TCBHĐVN ngày 13/6/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý

kiến góp ý về dự thảo Quy hoạch không gian biển quốc gia thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2045 (gửi kèm).

Theo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh hiện hành, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển văn bản của Bộ Tài nguyên và Môi trường đến Sở

Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan

nghiên cứu đối với nội dung các dự thảo theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi

trường (Lưu ý: tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư, cơ quan, tổ chức và cá nhân

liên quan đến quy hoạch theo quy định tại Khoản 4 Điều 29 Nghị định số

37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019); kết quả tổng hợp, có văn bản góp ý gửi trực

tiếp về Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam)

trước ngày 25/6/2022, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và PCT UBND tỉnh Lê Huyền;

- VPUB: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT.            TT

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		minhtam@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-14T11:52:18+0700

		2022-06-14T14:53:15+0700

		2022-06-14T14:53:30+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-14T15:00:35+0700